
ZARZĄDZENIE NR 72/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 stycznia 2006 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków na rzecz „Hutnik Kraków” Sportowej Spółki Akcyjnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie do czasu zawarcia umowy dzierżawy, na rzecz 
„Hutnik Kraków” Sportowej Spółki Akcyjnej z siedzibą w Krakowie przy ul. Ptaszyckiego 4, 
nieruchomość gruntową będącą własnością Gminy Miejskiej Kraków stanowiącą działkę 
oznaczoną w ewidencji gruntów nr 521/12, o powierzchni 2,0633 ha, położoną w obrębie 46 
Nowa Huta przy ul. Ptaszyckiego, objętą KW 62120, wskazaną na załączniku graficznym do 
niniejszego zarządzenia, w celu prowadzenia działalności sportowo-rekreacyjnej.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




